sinh ngày 06/11/2016, hiện đang sống với bà T. Bà T không yêu cầu ông L phải 

cấp dưỡng nuôi con. 

Tài sản chung: tự thỏa thuận, không yêu cầu Tòa giải quyết. 

Nợ chung: không có. 

2. Lệ phí Tòa án: Ông Nguyễn Hoàng L với bà Nguyễn Thị Kim T mỗi người 

phải nộp 150.000đ (Một trăm năm mươi nghìn đồng) tiền lệ phí dân sự sơ thẩm. Số 

tiền ông L, bà T đã nộp tạm ứng án phí, lệ phí Tòa án theo biên lai số 0000480 

ngày 08/01/2026 tại cơ quan Thi hành án dân sự tỉnh VL được chuyển sang tiền án 

phí là đủ. 

3. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và